CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n'’ 194/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 01 dc abril dc 2025

„ J 1::ETRDNICO !\ 1' 002457/2025

'ÀÍrp=;}'iãÀL-biiÃó-éiúÉr
aq,'c}4.’2025 . 46:52:33

EN DICAÇÃO PARLAMENTAR
:: 1; 1lii:1:!!iii!!!!iiliIli:iltllüliiljl 1111i 111111111:11ltlll!!Fli'

A Sua llxcclência
'1-1 AGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo

São Gabriel da Palha - ES

24 2 : 2 :

llxcclcntíssimo Scnhor l)rcfcito,

Encaminho a Vossa llxcclência, a Indicação no 116/2025, de autoria do

Vcrcador Carlos Gabriel Chagas Canal, que através da qual solicita providências a esse Poder

1:xccutiv-o Municipal

Respeitosamente,

EUCLESI
1<FB. O,J-=t<f:É3 e-Cl’f- Al.

AGU 1 LAR OU=(EM BRANCO), OU=

:,dtl=i?8nril::81;uCiFsiO

L l I\4 P \ : C) () 9 6 : c3 : L f1118i L Mti l E ; : ; r •Tr
document

4764784 D==U::);5.04 01 1 .i 4636 031)(r
oxlt PdF Reader VersIon 2(J?': 4 CJ

EUCI.1::Slo A(;tJII.AR IJIM A
Presidente

Avenida Bertolo Malaçdrne, 17, bairro Glória, CIIP 29780. 000 S âo Gabriel da Palha, í .S f CNPJ 27.554,914./0001-50

www.camarasgp.es gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003200390034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.